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OM BOKEN

I det lilla samhället Mellbyholm bor trillingarna Mia,
Elin och Klara. Mia är den kreativa, Elin är den
praktiska och Klara den blyga – men alla tre gillar
upptåg, äventyr och mysterier. 
     Nästan alla i Mellbyholm vet vilka de är, men det
är inte lika lätt att se skillnad på syskonen. Trilling-
arna gillar nämligen att lura lärare och klasskamrater,
och låta poliskonstaplarna gissa vem som är vem –
det är sällan någon som har rätt. 
     Men den här sommaren får trillingarna annat att
tänka på när Mia en tidig morgon ser en helikopter
flyga över skogsområdet nära där de bor. Vad gör en
helikopter i de här trakterna? Och så tidigt på
morgonen?  
     Mias nyfikenhet leder till en upptäckt som får
hjärtat att banka. En helikopter, en övergiven gård
och mystiska män. Vad är det som händer där i
skogen? 
     Trillingarna dras in i en härva av märkliga upp-
täckter och händelser, där riskfyllda strapatser visar
sig nödvändiga för att avslöja hemligheten med den
mystiska helikoptern.

Trillingdeckarna och helikoptermysteriet är den
första boken i en serie om trillingarna Mia, Elin och
Klaras äventyr i det fiktiva samhället Mellbyholm. 

Björn Karlsson är född och uppvuxen i Östergöt-
land, men bor sedan många år tillbaka söder om
Uddevalla på västkusten. Han började sluka böcker i
tidig ålder, och det var framför allt klassiska ung-
domsdeckare som stod på menyn. Intresset att skriva
har funnits där sedan barnsben och under skoltiden
hände det ofta att han roade sina lärare med ”alldeles
för långa” uppsatser.
     Skrivandet hamnade dock i träda när utbildning,
jobb och familj tog all tid. Men Björn har vid några
tillfällen jobbat som redaktör på klubbtidningar där
han roade klubbmedlemmarna med satir och
humoristiska berättelser.
     Han bestämde sig för att återuppta skrivandet för
bara något år sedan, och att förverkliga sin dröm om
att få skriva sina egna barn- och ungdomsdeckare. 
     Vid sidan av skrivandet ägnar sig Björn åt astro-
nomi, fotografering och datorspel.
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